СОВЕТ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Калачинского муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ
22.04.2022 № 10

О внесении изменений в решение Совета Куликовского сельского
поселения от 17.12.2021 года № 42 «О бюджете Куликовского сельского

поселения на 2022 год»

В соответствии со ст. 20 Положения о бюджетном процессе в
Куликовском сельском поселении Калачинского муниципального района
Омском области, Совет Куликовского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести изменения в решение Совета Куликовского сельского поселения
от 17.12.2021г года № 42 «О бюджете Куликовского сельского поселения на
2022 год»:

1 .В подпункте 1) пункта 1 статьи 1:
цифры «9 582 035,14» заменить цифрами «9 621 277,12»;
2. В подпункте 2) пункта 1 статьи 1:
цифры «10 448 062,73» заменить цифрами «10 487 304,71»;
3. В пункте 1 подпункта 1 статьи 6:
цифры «4 061 925,14» заменить цифрами «4 101 167,12».
4. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в бюджет поселения на

2022 год» изложить в редакции согласно приложения № 1 к настоящему
решению.

5. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета
поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на
2022 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему
решению.

6. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета
поселения на 2022 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к
настоящему решению.

7. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета
поселения по целевым статьям (муниципальным программам и
непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов
расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год» изложить в
редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

8. Приложение № 7 «Источники финансирования дефицита бюджета
поселения на 2022 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к
настоящему решению.

Председатель
Совета Куликовского сельского поселения А.Л.Репников

Глава Куликовского сельского поселения В.В. Балякно